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Allmän mobilisering 

Det var längesen man hörde dessa ord i Sverige men nu är det dags att 

mobilisera alla goda krafter inom logen Uddevalla 638 för att vi skall fylla på 

medlemskadern i vår fina loge. 

 

Den 10 mars har vi nyrekryteringsmöte där vi hoppas att så många medlemmar 

som möjligt tar med sig vänner, bekanta, släktingar och goda grannar till ett 

enkelt och lättfullt informationsmöte där vi berättar om vad vi håller på med och 

visar lite bilder om vår verksamhet. 

 

Vid föregående utskick av medlemsbladet medföljde två inbjudningslappar att 

lämnas till intresserade. Om ni behöver fler är det bara att hojta till så levereras 

detta per omgående. 

 

Detta är kanske årets viktigaste möte. Åldersstrukturen ser inte lovande ut 

inom vår orden i allmänhet och inom vår loge i synnerhet och tyvärr har vi redan 

i år tappat några medlemmar som på grund av åldersskäl eller annan orsak har 

valt att lämna oss. En sak är vi ju alla överens om och det är att vår verksamhet 

är väl värd att fortsätta med, det märks inte minst vid våra möten som alltid 

håller hög nivå och god stämning med många glada skratt. 

 

Vid vårt Kulturmöte i lördags föregick Br Rune Andersson med gott exempel 

och lämnade inte mindre är fyra anmälningar till nyrekryteringsmötet! Vem törs 

utmana honom och anmäla lika många eller fler?  

 

Med dessa rader riktar jag mig också speciellt till Er som under de senaste åren 

blivit medlemmar i vår loge. Det är antagligen ni som har störst potential att 

värva nya logemedlemmar eftersom ni ofta har en umgängeskrets dit vi tidigare 

inte har nått. Om ni tycker det är trevligt i vår loge varför inte unna Era bästa 

vänner att få medverka. 

 

Vi har idag ett upptagningsområde från Kungsbacka i söder till Munkedal i norr 

och från Uddevalla i väster till Trollhättan i öster. Detta är ju fantastiskt och vi 

uppmanar våra medlemmar med lång resväg att skaffa reskamrater för att dela 

på både kostnader och gemenskap. 

 

Jag ser verkligen fram emot att träffa Er och Era presumtiva medlemmar vid 

vårt nyrekryteringsmöte den 10 mars. Glöm inte att anmäla Er till undertecknad 

eller Br Owe Engström senast den 6 mars. 

Torsten Torstensson 

 



 

 

Bjärke-resa den 27 april 2013!  

 

Vi välkomnar Er till vårens VASA-resa och 

    den vackra Bjärkebygden. 

09.00   Avresa från Länsmuseet Uddevalla. 

10.00   Vi anländer till Stora Mellby Västergård, i Stora Mellby. Där tar 

Pigan och Bonden med gårdsfolket emot oss. Vi får en rundvandring på 
gården med dess historia från 1729. Mangårdsbyggnaden är från 1881 

och renoveras omsorgsfullt. Vi serveras kaffe/the fralla och kaka inne i 
huset.  

11.15  Påstigning på bussen och resa mot 
Borgs Väderkvarn. 

11.20  Anländer vi till Borgs Väderkvarn. 

Mjölnaren Åke tar emot och berättar.        

11.55  Avfärd till Gräfsnäs Slottspark.  

12.05  Då är vi framme i Gräfsnäs Slottspark. Slottsguiden Susanna tar 

oss med runt i slottsparken och berättar dess historia. Johan Gripenstedt 
dy lät plantera alléerna i parken, Sophie Zelow växte upp här. Vi går in i 

slottsruinen. Bänkar finns utställda där, och det finns gott om möjligheter 
att vila benen på i parken.  

Ca 13.15 Lunch buffé på Lindelövs slottsservering. 

15.00  Bussen tar oss hemåt igen. 

Ca 16.00 Tillbaka i Uddevalla. 

För den som undrar så startar inte Anten–Gräfsnäs järnväg sina resor 

förrän i juni så det får vi ta en annan gång. 

Pris för allt ovanstående, exklusive dryck på slottsserveringen, 400 
kronor/person att betalas vid avresan.  

Bindande anmälan till Monica och Torsten Torstensson senast måndagen 
den 22 april. Tfn 0522/24032. 

Här kan man verkligen säga: Först till kvarn……. 



 

 

Hej systrar och bröder i Vasa!  
 

Jag vill göra lite reklam för Kurs / Studiecirkel INVENTERING AV FOTO 

OCH BREV FRÅN AMERIKA. 

 

Kursen/studiecirkeln kommer att hållas vid ca tre tillfällen. Har ni foto eller 

brev till och från Amerika, ta med dessa. De kan vara från dåtid eller nutid. 

Någon kanske kan spela Elvis eller annan amerikansk musik. Kanske vill ni bara 

komma och vara med. Alla är hjärtligt välkomna! Vi lär oss lite om hur det var 

då och hur det är nu i Amerika. Vilken stat reste man till? Hur planerade man? 

Hur tänkte man? Vilka möjligheter och svårigheter möttes man av? 

 

Vi startar onsdagen den 20 mars klockan 15.00 i Odd Fellows källarlokal. Vill 

du veta mer och/eller anmäla att du vill delta, kan du göra detta genom att ringa 

Kerstin Larsson tfn 0707 409 418 eller E-post: larsson.J-k@hotmail.se  

 

Ta gärna med egen fika, vi tar en liten rast mitt i kursen. 

Hjärtligt välkommen önskar Kerstin Larsson (kulturledare) 

 

 

 

ÅRSAVGIFT 2013 
 

Om bankgiroavin på årsavgiften, 450:-  kr / per person,  saknades eller kommit 

bort  i  brevet  vid inbjudan till Årsmötet ber vi Er att meddela kassören på 

telefon 0522-31922 så skickar hon en ny bankgiroavi.                                                   

 

Det går även bra att girera med vanlig inbetalning  / gireringsavi till bankgiro 

5603-5892 Vasaorden. 

 

Glöm inte ange avsändare.  

         Kassören 

 

 
 


